



امام جمعه تبریز: زنده کردن مرده صهیونیست‌ها سودی به حال اعراب ندارد

امام جمعه تبریز گفت: رژیم صهیونیستی در حال احتضار است و زنده کردن این مرده سودی به حال اعراب ندارد...

امام جمعه تبریز گفت: رژیم صهیونیستی در حال احتضار است و زنده کردن این مرده سودی به حال اعراب ندارد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز که در مصلاي امام خمینی (ره) تبریز اقامه شد بر اهمیت ایستادگی جهان اسلام در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

*مردم در نظام الهی از اهمیت خاصی برخوردار هستند
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به فرا رسیدن جمعه آخر ماه شعبان اظهار داشت: نبی مکرم اسلام در آخرین جمعه ماه شعبان طی خطبه مفصلی به تشریح جایگاه و اهمیت ماه مبارک رمضان و روزه‌داری در این ماه پرداختند.
وی تأکید کرد: تأکیداتی که در مورد اهمیت روزه شده است در هیچ فریضه اسلامی سابقه ندارد.
امام جمعه تبریز با اشاره به فرازهایی از خطبه نبی مکرم اسلام در مورد ماه رمضان تصریح کرد: آن حضرت ماه رجب را ماه مردم، شعبان را ماه پیامبر و رمضان را ماه خدا معرفی کردند.
آیت‌الله مجتهد شبستری تأکید کرد: مردم در نظام الهی از اهمیت خاصی برخوردار هستند و یکی از سه رکن مردم رهبر و خداوند را در نظام الهی تشکیل می‌دهند.
وی همچنین با اشاره به فرا رسیدن هفته پایانی ماه مبارک شعبان گفت: در این هفته غبارروبی مساجد صورت می‌گیرد که لازم است مومنان در این حرکت ارزشمند حضور یابند.

*جهاد دانشگاهی با فرهنگ غرب مقابله می‌کند
امام جمعه تبریز در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به فرا رسیدن 16 مرداد سالروز تشکیل جهاد دانشگاهی در کشور اشاره و تصریح کرد: جهاد دانشگاهی برای ارتباط دادن بخش علم و دانشگاهی و بخش صنعت و اقتصاد فعالیت گسترده‌ای داشته است.
وی اظهار داشت: جهاد دانشگاهی در محیط دانشگاه‌ها اقدامات نسبتاً خوبی داشته و توانسته است با فرهنگ منحط غرب مقابله کند.
آیت‌الله مجتهد شبستری تأکید کرد: جهاد دانشگاهی در مبارزه با مظاهر شرک‌آلود غرب و گزینش‌های علمی و مناسب خود منشأ خدمات قابل توجهی بوده است.

* خارج کردن دریاچه ارومیه از شرایط کنونی ضرورت مهم است
وی همچنین با اشاره به حضور فعالان کانون نخبگان شهید فهمیده در تبریز و فعالیت این کانون در مورد احیای دریاچه ارومیه اظهار داشت: خارج کردن دریاچه ارومیه از شرایط کنونی ضرورت مهم است که منجر به نجات دو استان از شرایط و خطرهای پیش رو بر اثر خشک شدن دریاچه می‌شود.

* ترور رفیق حریری اقدام رژیم صهیونیستی بود
آیت‌الله مجتهد شبستری با اشاره به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به لبنان خاطرنشان کرد: در این تجاوز سه تن از سربازان لبنان به شهادت رسیدند و جمع دیگری نیز مجروح شدند.
وی تأکید کرد: موضع قاطع دولت لبنان در حمایت از حزب‌الله موجب خشم رژیم صهیونیستی شده و در مقاطع مختلف علیه دولت لبنان مشکل‌آفرینی می‌کند.
امام جمعه تبریز تصریح کرد: حمله و تجاوز به لبنان و اتخاذ مواضع مختلف علیه دولت لبنان از جمله اقدامات صهیونیسم علیه دولت و ملت لبنان است.
وی با اشاره به مطرح کردن دوباره پرونده ترور رفیق حریری توسط رژیم صهیونیستی گفت: شواهد و قرائن نشان می‌دهد که ترور رفیق حریری اقدام رژیم صهیونیستی بود اما رژیم صهیونیستی درصدد اتهام‌افکنی به دیگران است.

* رژیم صهیونیستی در حال احتضار است
امام جمعه تبریز گفت: رژیم صهیونیستی در حال احتضار است و زنده کردن این مرده سودی به حال اعراب ندارد.
آیت‌الله مجتهد شبستری با اشاره به برگزاری اجلاس قاهره تأکید کرد: برخی رژیم‌های مرتجع عربی درصدد برقراری مذاکرات با رژیم صهیونیستی هستند و در اجلاس اخیر قاهره نیز این مسئله مطرح شد.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: اتخاذ موضع قاطع سوریه و موضع محکم بشار اسد موجب شد تا این طرح به موفقیت

نرسد.

خطیب جمعه تبریز گفت: اعراب خود از وضعیت رو به موت رژیم صهیونیستی آگاه هستند ولی یا مرعوب آمریکا برای برقراری مذاکرات با رژیم صهیونیستی شده‌اند و یا ادامه وضعیت کنونی را به نفع حاکمیت خود نمی‌دانند.

*خبرنگاران پاسداران فرهنگی جامعه هستند

آیت الله مجتهد شبستری همچنین با اشاره به فرا رسیدن سالروز شهادت محمود صارمی خبرنگار جمهوری اسلامی در افغانستان به دست طالبان این روز را به خبرنگاران صادق تبریک گفت.

وی خبرنگاران را قاصدان امین و راویان صدیق جامعه خواند و اضافه کرد: نقش خبرنگاران در رشد و توسعه کشور غیرقابل اجتناب است.

وی در ادامه از خبرنگاران به عنوان حلقه ارتباطی بین مردم و مسئولان یاد کرد و افزود: خبرنگاران همچون آینه، زیبایی‌های جامعه را برای مردم و مسئولان منعکس می‌کنند و به عنوان یک عنصر پویا در فرآیندهای مختلف نقش بی‌بدیلی دارند.